
Hallenspielplan  Gasthaus Zur Schwalbe  ( 09010057 )
Dorfplatz 6
94353   Haibach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.30.09.2023 19:00 BZO d'Waidler DC Reisbach 5:10

Sat.28.10.2023 19:00 KL d'Waidler II TSV Pilsting 1888 e.V. 2:13

Sat.18.11.2023 19:00 KL d'Waidler II Dartstammti...inadorf II 10:5

Sat.25.11.2023 19:00 BZO d'Waidler 1. DC Straubing III 13:2

Fri. 15.12.2023 19:00 KL d'Waidler II DJK Dornwang 11:4

Fri. 29.12.2023 19:00 BZO d'Waidler DC Torpedo's II 4:11

Sat.03.02.2024 19:00 BZO d'Waidler Die Gallier II 5:10

Sat.10.02.2024 17:00 KL d'Waidler II DC Torpedo's IV 6:9

Sat.24.02.2024 19:00 BZO d'Waidler DC Flames Aufhausen II 3:12

Sat.02.03.2024 13:00 KL d'Waidler II DC Reisbach IV 12:3

Sat.16.03.2024 19:00 KL d'Waidler II DC Black Dragons III 8:7

Sat.06.04.2024 19:00 BZO d'Waidler DC Buach 1:14

Sat.27.04.2024 19:00 KL d'Waidler II Passauer Wölfe IV 8:7

Sat.25.05.2024 19:00 KL d'Waidler II Passauer Wölfe III 0:0

Sat.08.06.2024 19:00 KL d'Waidler II Die Gallier VI 0:0


